
JÍL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000603 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 296 2019

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISROFIN 327 296 2019

INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.
Adresa: Heleny Malířové 282/11 Praha 6, 
169 00
IČO: 264 73 224 
DIČ: CZ264 73 224 
Kontaktní osoba: 
jednatel

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Název zakázky: D3 SSÚD Bořek- Odborná technická pomoc objednateli při 
vyhodnocování kamerových prohlídek

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře. Fakturovat bude Dodavatel 2x ročně v dubnu a v listopadu po 
řádném poskytnutí a předání příslušné části Služeb pro stavbu D3 SSÚD Bořek na ISROFIN 
327 296 2019. Konečná faktura bude vystavena po ukončení zakázky na základě skutečně 
provedených prací. Termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez 
vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, ktakovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky ajejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je na 
základě výjimky stanovené v § 6 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, účinná

Stránka 1 z 2



okamžikem doručení akceptace objednávky Dodavatelem Objednateli. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Předmětem plnění je vyhotovení zpráv Odborná technická pomoc objednateli při 
vyhodnocování kamerových prohlídek na stavbě D3 SSUD Bořek.

Činnost spočívá především v:
převzetí předmětných podkladů k vyhodnocení v sídle objednatele ŘSD ČR Závod 
Praha
provedení kontroly úplnosti a formální správnosti předložených videozáznamů 
zhotovitele a eventuální vrácení podkladů zpět zhotoviteli k doplnění (přes objednatele) 
provedení vyhodnocení kamerových prohlídek zhotovitele včetně kontroly 
vyhodnocení předloženého zhotovitelem z hlediska splnění kvality provedení dle TKP, 
ZTKP stavby, TP, platných norem a funkčnosti díla včetně provedení klasifikace vad a 
poruch díla. (Detekovat poruchy potrubí, vadné spoje, znečištění, nepřípustné ovality 
atp.)
sepsání zprávy o kontrole kamerových prohlídek po jednotlivých stavebních 
objektech/dílčích částech objektů (stokách) a předání vyhodnocení objednateli včetně 
podkladů v sídle objednatele.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Termín zahájení: od výzvy Objednatele
Termín dokončení do 24 měsíců od výzvy Objednatele

Celková hodnota objednávky: 69 136,40 Kč bez DPH/ 83 655, 04 Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy 
Příloha č. 1- Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne 
Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Závod Praha

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně 
podepsal Ing.

Datum:
2021.06.08
14:46:40
-t-02'00'

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 Specifikace služeb

D3 SSÚD Borek- Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování
kamerových prohlídek

Předmětem plnění je vyhotovení zpráv Odborná technická pomoc objednateli při 
vyhodnocování kamerových prohlídek na stavbě D3 SSÚD Borek.

Činnost spočívá především v:
- převzetí předmětných podkladů k vyhodnocení v sídle objednatele ŘSD ČR Závod 

Praha
- provedení kontroly úplnosti a formální správnosti předložených videozáznamů 

zhotovitele a eventuální vrácení podkladů zpět zhotoviteli k doplnění (přes objednatele)
- provedení vyhodnocení kamerových prohlídek zhotovitele včetně kontroly 

vyhodnocení předloženého zhotovitelem z hlediska splnění kvality provedení dle TKP, 
ZTKP stavby, TP, platných norem a funkčnosti díla včetně provedení klasifikace vad a 
poruch díla. (Detekovat poruchy potrubí, vadné spoje, znečištění, nepřípustné ovality 
atp.)

- sepsání zprávy o kontrole kamerových prohlídek po jednotlivých stavebních 
objektech/dílčích částech objektů (stokách) a předání vyhodnocení objednateli včetně 
podkladů v sídle objednatele.

Vybraný zhotovitel bude povinen do 20 pracovních dnů od výzvy k převzetí předmětných 
podkladů k vyzvednutým podkladům (záznamy kamerových prohlídek potrubí a jejich 
hodnocení) vyhotovit jejich hodnocení a předat je prokazatelně v písemné a elektronické 
podobě objednateli.
Záznamy kamerových prohlídek jednotlivých objektů budou objednatelem předávány jak po 
celých objektech (jako celek) nebo po ucelených částech stavebního objektu.
Věcný rozsah zadávané zakázky (soupis předmětných objektů a prací) je vyspecifikován 
v soupisu prací.

Bude provedena dílčí fakturace a to 2x ročně v dubnu a v listopadu po řádném poskytnutí a 
předání příslušné části Služeb. Konečná faktura bude vystavena po ukončení zakázky na 
základě skutečně provedených prací.



S o u p is  p ra c í - v y h o d n o c e n í T V  p ro h líd e k - D3 SS Ú D  B o ře k

Stavební objekt
Předmět výměra

počet
jednotek

cena za 
jednotku

Cena celkem Kč 
bez DPH

SO 301 Splašková kanalizace ŘSD m
SO 301 Splašková kanalizace IP m
SO 302 Areálová splašková kanalizace SSÚD ŘSD m
SO 303 Areálová splašková kanalizace DO PČR MV ČR m

SO 304
Dešťová kanalizace - sběrač ( ŘSD- šachta 1-8, IP-šachta 9- 
13) m

SO 305 Areálová dešťová kanalizace SSÚD ŘSD m
SO 307 Areálová kontaminovaná kanalizace ŘSD m
SO 308 Areálová dešťová kanalizace DO PČR MV ČR m
SO 309 Úprava stávající meliorační soustavy ŘSD m
SO 310 Přívodní vodovodní řád ŘSD m
SO 330 Přípojka dešťové kanalizace ČOV - IP m
SO 340 Splašková kanalizace tlaková IP m
SO 341 Přípojka splaškové kanalizace ŘSD m

Zpracování závěrečné zprávy, plánografie ks
Celkem bez DPH 69 136,40
DPH 21% 14 518,64
Celkem s DPH 83 655,04



From: @interpro.cz>
Sent: Tuesday, June 8, 2021 2:49 PM 
To:
Subject: JOOb_Objednavka do 250 IČ- podepsané_ipo.pdf 

Dobrý den,

Posílám akceptaci objednávky a v příloze objednávku podepsanou. 

S pozdravem


